
UCHWAŁA NR LXII.405.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz.530) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Brańszczyk z dniem 1 maja 2023 roku powołuje się Panią                          
Ewę Kalata na stanowisko Skarbnika Gminy Brańszczyk, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu 
gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata  Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48118AB0-2886-49BD-8B7E-812DA1CE2821. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


